



Porto Carlos futbola geri döndü!

Türkiye'den terör saldırısına sert tepki

Milli Savunma Bakanlığı, Tatvan şehitlerini andı

Ukrayna'dan tahliye edilen vatandaşlar: Putin her yeri bombalıyor!

Medya ▶ CNN'den alçak yalan: 'Darbecilere tecavüz ediliyor'

Medya

# CNN'den alçak yalan: 'Darbecilere tecavüz ediliyor'

Türkiye, darbe girişimini püskürttü ancak müttefik(!) ülkeler ve onların yayın organları her gün başka bir biçimde saldırıya geçiyor.



2016-07-30 23:51:00 - 2016-07-31 00:11:09

Darbe girişiminin, darbecilerin Türk halkına yaşattığı vahşetin unutturulması için yabancı medya devrede.

## AMERİKAN ASKERLERİNİN İRAKLILARA TECAVÜZ ETTİĞİ GÖRÜNTÜLER UNUTULUR MU?

Amerika'nın Irak'ı işgali sırasında, Iraklı kadın, çocuk ve erkeklere tecavüz edecek kadar, onları işkenceden geçirecek kadar

insanlığını yitiren Amerikan askerleri hakkında tek satır oynatmamış olan CNN, darbeci askerlerin şu an cezaevinde tecavüze uğradıkları yalanını ortaya atıyor.

FETÖ'nün teröristlerine, onların tanklarla insanların üzerinden geçmesine, Meclis'i bombalamasına, sokakları savaş alanına çevirmesine tek bir cümleyle kınama bile yapmayan kim varsa darbecilerin 'haklarını' derk edinmiş durumda.

DÜNYA

## Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

GÜNDEM

## Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu: İndirim nedeni olmayacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

DÜNYA

## Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..



### **CNN'İN YALANI: DARBECİ ASKERLERE TECAVÜZ EDİLİYOR**

Bu kez de Amerikan kanalı CNN devreye girdi ve tutuklanan askerlerin tecavüze uğradıklarını duyurdu. İşte CNN'deki programda, darbe girişiminin ardından yapılan Türkiye analizi:

**SUNUCU:** Türk hükümeti, yaklaşık iki hafta önce meydana gelen

başarısız darbe girişiminin ardından aldığı sert tedbirleri genişletiyor. Devlet medyası, 87 general de dâhil olmak üzere neredeyse 1.700 askerinin görevden atıldığını bildirdi. Türkiye aynı zamanda düzinelerce televizyon kanalını, radyo istasyonunu ve gazeteyi de kapatıyor. Ian Lee, stüdyomuzda İstanbul'dan canlı olarak bağlanıyor. Ian, Erdoğan okul, üniversite, polis, ordu ve şu anda da medyaya baskı uyguluyor, daha ne kadar ileri gitmeye hazır?

**MUHABİR:** Türk hükümetine göre ne gerekiyorsa o kadarını yapacaklar. Bu kurumları ya Gülen hareketine dâhil olmakla ya da onun sempaticisi olmakla suçluyor. Söz konusu hareket, Amerika'da yaşayan ve Erdoğan'ın düşmanı olan din adamı Fetullah Gülen'i destekleyenlerin oluşturduğu, terör örgütü olarak değerlendirilen hareket. Bu baskı, insan hakları örgütleri ve uluslararası toplum da dâhil olmak üzere birçok kişiyi endişelendiriyor. Bu sıkı tedbirler kapsamında dokuz binden fazlası asker olmak üzere 15 binden fazla kişi gözaltına alındı.

### **ASKERLERE TECAVÜZ EDİLİYOR YALANI**

Cezaevlerinde suistimallerin olduğuna dair iddialar da var. Buna; uykudan, yemek yemeden mahrum bırakarak strese sokulması hatta nadir durumlarda bazı tecavüz iddiaları da dâhil. Bu alanda çok ciddi hususlar var. Türk hükümeti iddiaları reddediyor, insanlara adil davranıldığını yalnızca bunun Türkiye'deki darbenin arkasındaki unsurların tasfiye edilmesi olduğunu söylüyor.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0084 sn.